
Протокол матча № 538

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 18 мая 2025, воскресенье, 18:00

Команда хозяев Жас Кыран

Счет матча итоговый 2:2

Тур 5

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Атырау

Счет матча после первого тайма 0:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 26 Атырау Бакдаулет Марат С игры

0-2 39 Атырау Максат Муратов Пенальти

1-2 58 Жас Кыран Абулмансур Касымтай С игры

2-2 88 Жас Кыран Мансур Картамысов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

45 ЖК Жас Кыран Арлан Жангазы Неспортивное поведение

63 ЖК Жас Кыран Рамзан Муссаев Грубая игра

63 ЖК Атырау Бакдаулет Марат Неспортивное поведение

79 ЖК Атырау Максат Муратов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Нурдаулет Кожамуратов, Тараз

Первый помощник Ануар Байкуанышев, Алматы

Второй помощник Никита Мухаметов, Алматы

Резервный арбитр Николай Дышкант, Талдыкорган

Инспектор матча Нурлан Джаспенов, Конаев

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 175 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 538

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран

№ Футболист Статус Амп

31 Рамазан Байрамов ВР

2 Ерасыл Сансызбай ЗЩ

4 Султан Абдиманап ЗЩ

6 Рамзес Рашидов ЗЩ

8 Артур Новиков ВП ЗЩ

77 Ахметали Нурланулы ЗЩ

5 Рамзан Муссаев ПЗ

10 Латиф Худайкулов К, ВП ПЗ

17 Бекжан Хафизов ПЗ

20 Абулмансур Касымтай НП

29 Жангирхан Джанкуразов ИСВ НП

Команда гостей Атырау

№ Футболист Статус Амп

1 Саян Насихатулы ВП ВР

4 Ернур Гайсин ИСВ, ВП ЗЩ

19 Максат Муратов ВП ЗЩ

2 Матвей Борисов ВП ПЗ

6 Медет Арон ВП ПЗ

10 Камиль Гатих ВП ПЗ

11 Бакдаулет Марат ВП ПЗ

15 Кайрат Болатов ИСВ ПЗ

20 Батырхан Муханбетжан К, ВП ПЗ

9 Динмухаммед Багытжан ИСВ, ВП НП

23 Досжан Тлепбергенов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

30 Дулат Аскарулы ВР

3 Алибек Егеубеков ВП ЗЩ

28 Арлан Жангазы ИСВ ЗЩ

7 Марк Анискин ВП ПЗ

27 Алихан Токат ПЗ

18 Мансур Картамысов ВП НП

21 Данил Николаев НП

№ Футболист Статус Амп

16 Даулет Аскатов ВП ВР

7 Ерасыл Жанибек ВП ЗЩ

22 Рамиль Жанес ВП ЗЩ

3 Досали Сембай ВП ПЗ

77 Рахим Турдалиев ВП ПЗ

5 Ислам Талапберген ВП НП

8 Аланбек Хабижан ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Киров

Ассистент главного тренера Алмас Адильханов

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Маркетолог Жансерик Жолшыбек

Должность Сотрудник

Главный тренер Талгат Кажигалиев

Ассистент главного тренера Абылайхан Каким

Тренер по вратарям Адилет Калиев

Врач Айдос Уалитов

Медиа-офицер Алихан Амантай

Маркетолог Ануарбек Магзомов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

34 Рамзес Рашидов Алихан Токат

34 Жангирхан Джанкуразов Марк Анискин

34 Султан Абдиманап Арлан Жангазы

46 Артур Новиков Алибек Егеубеков

67 Рамзан Муссаев Мансур Картамысов

76 Ахметали Нурланулы Данил Николаев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

71 Медет Арон Рахим Турдалиев

82 Динмухаммед Багытжан Досали Сембай

82 Бакдаулет Марат Ерасыл Жанибек

90+2 Матвей Борисов Рамиль Жанес

90+2 Камиль Гатих Аланбек Хабижан
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